АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 346

с. Марёво

О внесение изменений в постановление Администрации Марёвского
муниципального округа от 31.08.2022 №382

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа от 31.08.2022 №382 «О создании эвакоприёмной комиссии»:

1.1. В положении об эвакоприёмной комиссии, утвержденной
вышеназванным постановлением:

1.1.1. Изложить раздел 2 в редакции:
«2. Основные задачи эвакоприёмной комиссии
2.1. Планирование, подготовка, организация проведения и всестороннего

обеспечения мероприятий по приему и размещению эвакуированного населения,
материальных, культурных ценностей и архивных документов;

2.2. Обеспечение согласованности действий органов управления, сил и
средств, обеспечивающих проведение мероприятий по приему и размещению
эвакуируемого населения, материальных, культурных ценностей и архивных
документов.»;

1.2. Изложить состав эвакоприёмной комиссии Администрации
муниципальной округа, утвержденный вышеназванным постановлением, в
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации

Марёвского муниципального округа:
от 15.11.2022 № 512 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального округа от 29.08.2022 № 382 «О создании
эвакоприёмной комиссии»;

от 28.03.2023 № 89 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального округа от 29.08.2022 № 382 «О создании
эвакоприёмной комиссии».

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 01.10.2024 11:44
Срок действия: с 10.09.2024 по 04.12.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                       С.И. Горкин

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального округа
от 01.10.2024№ 346

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального округа
от 29.08.2022    N382

СОСТАВ
эвакоприёмной комиссии

Администрации муниципального округа
Ф.И.О. Занимаемая должность

Голубева
Наталья

Викторовна

заместитель Главы Администрации муниципального
округа, председатель комиссии

Козлова
Оксана

Алексеевна

директор МБУ «Отдел по хозяйственному и
транспортному обеспечению Администрации

муниципального округа»,
заместитель председателя комиссии

Баранова
Валерия

Сергеевна

служащий 1 категории отдела по мобилизационной
подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Администрации муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии
Базикова
Надежда

Валентиновна

заведующий отделом по мобилизационной подготовке,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации муниципального округа
Васильева

Елена
Викторовна

заведующий отделом по экономическому развитию
Администрации муниципального округа

Васильева
Ирина

Евгеньевна

заместитель председателя социального комитета
Администрации Марёвского муниципального округа-

заведующий отделом образования
Ершова

Светлана
Алексеевна

председатель социального комитета Администрации
муниципального округа

Иванова
Марина

Владимировна

заведующий отделом культуры и спорта социального
комитета Администрации муниципального округа

Кадиров
Керим

Кадирович

главный врач ГОБУЗ «Марёвская ЦРБ»
(по согласованию)

Матвеев
Максим

Васильевич

начальник пункта полиции по Марёвскому району МО
МВД России «Демянский» (по согласованию)

Терентьева
Зинаида

Васильевна

директор Муниципального автономного
образовательного учреждения «Марёвская средняя

школа» (по согласованию)
Фёдорова

Мария
Фёдоровна

Глава территориального отдела Администрации
муниципального округа

___________________________
».